



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000122

Data: 04/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000813 - EMPENHO - 9440 - NOTA FISCAL - 9689-03.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000321 - MOUSE PAD TAMANHO PADRAO	ALMOX1_ARMARIO_01_P2	UN	115610117	100	R\$ 14,27	R\$ 1.427,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.427,00

Entrada: 2019/000123

Data: 04/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000800 - EMPENHO - 1704 - NOTA FISCAL - 9525-38.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002414 - CILINDRO DE IMPRESSAO OKIDATA ES4172	PALETE_F_03	UN	115610117	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.000,00

Entrada: 2019/000124

Data: 05/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000842 - EMPENHO - 1179 - NOTA FISCAL - 9799-02.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001246 - PASTA AZ, A4 TIGRADA, LOMBO LARGO	ALMOX1_ARMARIO_02_P1	UN	115610116	100	R\$ 6,94	R\$ 694,00
200000896 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO AZUL (16)	ALMOX2_ESTANTE05_P3	UN	115610116	200	R\$ 2,70	R\$ 540,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.234,00

Entrada: 2019/000125

Data: 05/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000323 - EMPENHO - 100046 - NOTA FISCAL - 1012-81.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	22.640	R\$ 0,00	R\$ 44,15
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	1.636.890	R\$ 0,00	R\$ 6.552,48
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	13.740	R\$ 0,46	R\$ 6.441,96



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 13.038,59

Entrada: 2019/000126 Data: 06/12/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000772 - EMPENHO - 29503 - NOTA FISCAL - 9657-95.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 232,00	R\$ 232,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 232,00

Entrada: 2019/000127 Data: 06/12/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000854 - EMPENHO - 1530 - NOTA FISCAL - 10550-86.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001141 - SACOLA PLASTICA BRANCA	ALMOX1_ESTANTE_04_P2	KG	115610119	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.800,00

Entrada: 2019/000128 Data: 10/12/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000798 - EMPENHO - 3711 - NOTA FISCAL - 9523-68.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002275 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM SCX4833 (REF. 205L)	PALETE_G_02	UN	115610117	50	R\$ 49,84	R\$ 2.492,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.492,00

Entrada: 2019/000129 Data: 13/12/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000907 - EMPENHO - 100299 - NOTA FISCAL - 9056-89.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 542,63	R\$ 542,63
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 542,63



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000130

Data: 13/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000784 - EMPENHO - 954 - NOTA FISCAL - 9347-89.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001819 - BATERIA SELADA, 12V, 18AH, PARA NOBREAK	ALMOX2_PALETE_C_04	UN	115610117	16	R\$ 170,00	R\$ 2.720,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.720,00

Entrada: 2019/000131

Data: 13/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000889 - EMPENHO - 5040 - NOTA FISCAL - 7153-16.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001057 - MATERIAL FARMACOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	115610109	1	R\$ 1.556,18	R\$ 1.556,18
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.556,18

Entrada: 2019/000132

Data: 13/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000889 - EMPENHO - 5041 - NOTA FISCAL - 7153-19.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001057 - MATERIAL FARMACOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	115610109	1	R\$ 1.648,26	R\$ 1.648,26
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.648,26

Entrada: 2019/000133

Data: 16/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000390 - EMPENHO - 222 - NOTA FISCAL - 10759-04.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002629 - KIT ECOLOGICO RECICLAVEL COM CAPA DURA E CALCULADORA	A 01	UN	115610116	500	R\$ 16,39	R\$ 8.195,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.195,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000134

Data: 16/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000553 - EMPENHO - 140 - NOTA FISCAL - 6399-77.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002215 - ENVELOPE PARD0 36 X 26 CM (DEZENA)	ALMOX1_ARMARIO_04_P1	DA	115610116	25	R\$ 7,90	R\$ 197,50
200002216 - ENVELOPE PARD0 28 X 20 CM (DEZENA)	ALMOX1_ARMARIO_04_P4	DA	115610116	25	R\$ 7,80	R\$ 195,00
200002429 - ENVELOPE PARD0 34 X 24 CM (DEZ)	ALMOX2_ESTANTE03_P4	DA	115610116	25	R\$ 7,70	R\$ 192,50
200002430 - ENVELOPE PARD0 41 X 31 CM (DEZ)	SALAO_COLUNA_094	DA	115610116	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 645,00

Entrada: 2019/000135

Data: 17/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000873 - EMPENHO - 2180 - NOTA FISCAL - 10788-08.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002631 - TACA DE VIDRO TIPO BICO DE JACA	A 01	UN	115610121	24	R\$ 12,29	R\$ 294,96
200002632 - JARRA DE VIDRO, TIPO BICO DE JACA	A 01	UN	115610121	3	R\$ 66,66	R\$ 199,98
200002630 - TACA DE VIDRO PARA AGUA LISA	A 01	UN	115610121	602	R\$ 5,90	R\$ 3.551,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.046,74

Entrada: 2019/000136

Data: 17/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000843 - EMPENHO - 7522 - NOTA FISCAL - 3937-50.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002548 - CAFE MOIDO 500 G	A 01	PT	115610107	1.000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
200000694 - CAFE EXPRESSO	SEPARACAO_E05P1	KG	115610107	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 11.600,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000137

Data: 19/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000814 - EMPENHO - 1556 - NOTA FISCAL - 9687-33.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,85	R\$ 1.155,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.155,00

Entrada: 2019/000138

Data: 19/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000935 - EMPENHO - 1558 - NOTA FISCAL - 10653-63.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	120	R\$ 3,85	R\$ 462,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 462,00

Entrada: 2019/000139

Data: 19/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000775 - EMPENHO - 1012 - NOTA FISCAL - 9015-25.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001658 - LUVA DE LATEX (CX C/ 100 UNIDADES)	LIMPEZA_PALETE_J_01	CX	115610122	150	R\$ 12,40	R\$ 1.860,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.860,00

Entrada: 2019/000140

Data: 23/12/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000558 - EMPENHO - 10905 - NOTA FISCAL - 6252-51.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000866 - OUTROS MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (17)	000000	UN	115610117	1	R\$ 482,21	R\$ 482,21
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 482,21



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000141

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000964 - EMPENHO - 6670 - NOTA FISCAL - 0005276-44.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002635 - PNEU 2.75/80 R22.5	A 01	UN	115610139	6	R\$ 1.306,00	R\$ 7.836,00
200002636 - PNEU 2.65/70 R16	A 01	UN	115610139	10	R\$ 534,28	R\$ 5.342,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 13.178,80

Entrada: 2019/000142

Data: 26/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000896 - EMPENHO - 279 - NOTA FISCAL - 0006207-47.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001858 - CILINDRO DE GAS R134A	ALMOX2_PALETE_D_02	UN	115610104	3	R\$ 407,56	R\$ 1.222,68
200002257 - CILINDRO DE GAS R410A	ALMOX2_PALETE_D_02	UN	115610104	5	R\$ 369,50	R\$ 1.847,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.070,18

Entrada: 2019/000143

Data: 27/12/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000741 - EMPENHO - 6970 - NOTA FISCAL - 0008862-89.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002214 - CABO DE EMPILHAMENTO DIRECT ATTACH PARA SWITCH	SAO-CIE	UN	115610117	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.000,00

Entrada: 2019/000144

Data: 27/12/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000757 - EMPENHO - 6085 - NOTA FISCAL - 0008870-66.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 48,50	R\$ 48,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 48,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000145

Data: 27/12/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000757 - EMPENHO - 13444 - NOTA FISCAL - 0008870-66.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 89,00

Entrada: 2019/000146

Data: 27/12/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000757 - EMPENHO - 2218 - NOTA FISCAL - 0008870-66.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 44,00	R\$ 44,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 44,00

Entrada: 2019/000147

Data: 27/12/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000757 - EMPENHO - 1076 - NOTA FISCAL - 0008870-66.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 41,50	R\$ 41,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 41,50

Entrada: 2019/000148

Data: 27/12/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000757 - EMPENHO - 67374 - NOTA FISCAL - 0008870-66.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 26,10	R\$ 26,10
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 26,10



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2019 a 31/12/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000149

Data: 27/12/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000757 - EMPENHO - 13512 - NOTA FISCAL - 0008870-66.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 50,00

Entrada: 2019/000150

Data: 27/12/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000757 - EMPENHO - 265174 - NOTA FISCAL - 0008870-66.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 450,00

Entrada: 2019/000151

Data: 27/12/2019

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000757 - EMPENHO - 102 - NOTA FISCAL - 0008870-66.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 370,00	R\$ 370,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 370,00
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 83.504,69
<b>Total Geral:</b>						R\$ 83.504,69